АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.06.2019 № 1617-  па

О  внесении  изменений   в
Нормативы  затрат  на  закупку
товаров,  работ  и  услуг,
обеспечивающих  деятельность
администрации  города  Южно-
Сахалинска и подведомственных
муниципальных  казенных
учреждений,  утвержденные
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
01.12.2016 № 3630

В соответствии  со статьей  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от
26.09.2018  №  1271/65-18-5  «О внесении изменений в  Порядок  материально-
технического и организационного обеспечения деятельности муниципального
казенного учреждения «Управление информационно-финансового обеспечения
земельными  ресурсами»,  утвержденный  решением  Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска от 17.02.2016 № 369/22-16-5»,  статьей 37 Устава городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск» администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в Нормативы  затрат  на  закупку  товаров,  работ  и  услуг,
обеспечивающих  деятельность  администрации  города  Южно-Сахалинска  и
подведомственных  муниципальных  казенных  учреждений,  утвержденные
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  01.12.2016
 № 3630, следующие изменения:

1.1.  Пункт  7  таблицы  "Нормативы  затрат  на  приобретение  мебели  и
отдельного  оборудования,  приобретения  систем  кондиционирования"
дополнить строкой  следующего содержания:

Пылесос бытовой
(сжатый воздух)

10 лет 1(5) 10 000,0 (1000,0)

1.2. Таблицу "Нормативы затрат на приобретение хозяйственных товаров
и  принадлежностей  и  товаров  санитарно-гигиенического  назначения"
(Хозяйственные товары и принадлежности, выдаваемые на один участок <*>)
дополнить строкой 28 следующего содержания:

28. Мешки для
мусора

пач. 139 По мере
необходимости

50 000,0

1.3.  Таблицу  «Нормативы  прочих  затрат  на  услуги  для  обеспечения

деятельности учреждения», дополнить строкой следующего содержания:

Электротехнические работы,
услуги по перевозке мебели,

техники

услуга 10  10 000,0

1.4.  Таблицу  «Нормативы  затрат  на  представительские  расходы»,
дополнить строкой 19 следующего содержания:

19. Приобретение открыток 5000,0

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин